2024/04/26 04:08 1/1 隔離垃圾信系統之郵件記錄器停機四小時(2007/08/14)

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2007/08/13

隔離垃圾信系統之郵件記錄器停機四小時(2007/08/14)

主旨：隔離垃圾信系統之「郵件記錄器」(https：//mr.net.nthu.edu.tw/)
　　　預定於96/08/14(二)停機四小時，進行系統更新工程。

說明：
　一、原試用的隔離垃圾信系統之「郵件記錄器」將分兩階段轉換至新購
　　　的隔離垃圾信系統，工程規劃如下：

　　　第一階段：96/08/14(二)10：00 - 14：00 進行使用者設定及當日郵件
　　　　　　　　轉換，轉換期間使用者暫停登入「郵件記錄器」。

　　　第二階段：96/08/14（二）14：00起，進行所有郵件的轉換，因郵件
　　　　　　　　資料量龐大，將依序由新至舊複製郵件至新系統(預計48小
　　　　　　　　時內可完成)。期間使用者仍可登入新「郵件記錄器」，
　　　　　　　　如發生無法找尋數天前舊郵件的情況，係郵件未完成複製之
　　　　　　　　故，請耐心等候系統完成轉換。

　二、中心將儘可能提前完成，不便之處，敬請見諒。

　三、如有相關問題，請電洽本中心服務台，分機 31000。
--
計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20070813_9

Last update: 2016/01/21 15:42

https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20070813_9

	隔離垃圾信系統之郵件記錄器停機四小時(2007/08/14)